
Prášek Bhringaraj - přírodní péče pro vlasy a pleť
Ayumi 100g

  

Ajurvédské řešení, které léčí mnoho problémů s vlasy. Posílení a revitalizace vlasů. Proti
plešatosti. Klíč k jemnější pleti. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH134,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 134,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Bhringraj_prasek_ayumi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21370&virtuemart_category_id=1480&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component


Popis Bhringarádža, Bhringraj, Bhringaraj prášek 100 g

Bhringraj Powder je jedno ajurvédské řešení, které léčí mnoho problémů s vlasy.

Bhringraj Powder: Posílení a revitalizace vlasů
Bhringraj Powder je jedním z nejstarších triků v knize pro dosažení jemné pokožky a růstu
dlouhých vlasů. Pudr je řešením mnoha problémů s vlasy a pokožkou a výhody, které poskytuje,
jsou úžasné
1. Proti plešatosti
Pokud máte ve své rodině v minulosti plešatění, doporučujeme vám začít používat Bhringraj ode
dneška. Prášek má vitamíny a antioxidační vlastnosti, které pomáhají vlasům přiměřeně růst a
snižují známky řídnutí.
2. Klíč k jemnější pleti
Bhringraj má některé vynikající vlastnosti zlepšující komplex. Proto začlenění tohoto pudru do
vaší kosmetické rutiny vám pomůže přirozeně dosáhnout měkčí a zářící pokožky.
3. Tlumí zánět
Tento konkrétní prášek má protizánětlivé vlastnosti. Jeho zklidňující účinek je proto klíčem
ke zmírnění zánětu obličeje. Takže pokud máte nějaké onemocnění kůže, které by mohlo způsobit
zarudnutí, Bhringraj je váš oblíbený produkt.

Jak používat
Pro Vlasy
1. Smíchejte 1 čajovou lžičku prášku Bhringraj s teplou vodou nebo kokosovým olejem podle
potřeby.
2. Dobře promíchejte, dokud se nevytvoří pasta, a nechte směs vyluhovat 15-20 minut.
3. Naneste směs na vlasy a pokožku hlavy a jemně vmasírujte, abyste zajistili rovnoměrné
pokrytí. Pro dosažení nejlepších výsledků nechte 1-2 hodiny.
4. Dobře opláchněte, poté šamponujte a upravte jako obvykle. Používejte měsíčně, abyste
přirozeně udrželi vlasy ve skvělé kondici.

Pro obličej
1. Smíchejte 1 čajovou lžičku prášku Bhringraj s teplou vodou nebo kokosovým olejem podle
potřeby.
2. Dobře promíchejte, dokud se nevytvoří pasta, a nechte směs vyluhovat 15-20 minut.
3. Naneste směs na obličej a jemně vmasírujte, abyste zajistili rovnoměrné pokrytí.
4. Nechte na pokožce v rovnoměrné vrstvě po dobu 15-20 minut.
5. Po použití dobře opláchněte a poté naneste hydratační krém.
Kosmetický produkt.
Upozornění: vždy je třeba nejprve provést alergologický test. Malé množství připraveného
výrobku naneste na hřbet ruky či za ucho a nechte chvíli působit. Pokud se objeví jakákoli
alergická reakce (zarudnutí kůže, svědění apod.), tak výrobek nepoužívejte.

POUZE K VNĚJŠÍMU UŽITÍ

Skladujte v chladu a suchu, na dobře větraném místě.

Spotřebujte do: 12 měsíců po otevření

Země původu: Indie

Dovoz z: EU

Obsah balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

